

**Alimentarea cu energie elec.
0,4kV a grupului de pompare de
sting., amplasat la cladirii cu
num.cad.0100101.574.01a IMSP
Spitalul Clinic Republican
str.N.Testemitanu,29
mun.Chisinau №06-04VM/24-7-
REAE**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1
Alimentare cu energie electrice 0,4 kV (marca REAE)

Valoarea de deviz 579 099,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-03	Panou, masa, kg, pina la: 150	buc	1,0000	1 116,40	1 116,40
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc	2,0000	529,06	1 058,12
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	18,0000	54,97	989,41
4	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc	0,3600	1 068,97	384,83
5		Izolator SM25	buc	4,0000	65,00	260,00
6		Sina din cupru M1T 4x30x4000mm	buc	1,0000	1 325,00	1 325,00
7		DIN-sina (20cm) din otel zincat	buc	2,0000	48,00	96,00
8		Opritor de capat pentru sina DIN	buc	6,0000	145,00	870,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	4,5000	2 931,93	13 193,69
10		Cablu ABBГНГ(A)-FRLS 5*120MM2 (2,693 кг/м)	m	450,0000	298,00	134 100,00
11	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,2000	4 251,20	850,24
12		Cablu ABBГНГ(A)-FRLS 5*150MM2 (3,385 кг/м)	m	20,0000	398,00	7 960,00
13	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,2000	2 366,65	473,33
14		Cablu ABBГНГ(A)-FRLS 5*70MM2 (1,738кг/м)	m	20,0000	215,00	4 300,00
15	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	1,1000	5 317,30	5 849,03
16		Jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	110,0000	485,00	53 350,00
17		Capac pentru jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	110,0000	184,00	20 240,00
18		Despartitor, h=80mm	m	110,0000	87,00	9 570,00
19	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,1000	5 317,30	531,73
20		Jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	10,0000	347,00	3 470,00
21		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	10,0000	147,00	1 470,00
22	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,0600	5 317,33	319,04
23		Jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	6,0000	312,00	1 872,00
24		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	6,0000	157,00	942,00
25	08-02-396-	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	0,0200	5 317,00	106,34

1	2	3	4	5	6	7
	5	lungime 2 m				
26		Jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	2,0000	287,00	574,00
27		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	2,0000	142,00	284,00
28	08-02-152- 9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc	0,0800	465,62	37,25
29		Unghi 90° vertical-intern 100x400mm	buc	3,0000	487,00	1 461,00
30		Unghi 90° orizontal 100x400mm	buc	3,0000	487,00	1 461,00
31		Unghi 90° vertical-intern 50x300mm	buc	1,0000	384,00	384,00
32		Despartitor in T 50x300mm	buc	1,0000	314,00	314,00
33	08-02-152- 4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 1,6 kg	100 buc	1,0300	5 118,46	5 272,01
34		Profil 41x41x500mm	buc	90,0000	114,00	10 260,00
35		Profil 41x41x400mm	buc	5,0000	105,00	525,00
36		Profil 41x41x300mm	buc	8,0000	97,00	776,00
37		Diblu cu expandare KRM 12x34mm	buc	216,0000	21,00	4 536,00
38		Tija filetata M12x2000mm	buc	216,0000	148,00	31 968,00
39		Piulita hexagonala M12mm	buc	216,0000	2,00	432,00
40		Grover zincat M12mm	buc	216,0000	1,00	216,00
41	08-02-411- 3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m	0,1500	5 849,93	877,49
42		Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=100mm	m	10,0000	145,00	1 450,00
43		Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=75mm	m	5,0000	127,00	635,00
44	08-01-087- 3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0500	12 968,20	648,41
45	08-02-396-	Canal metalic suspendat de	100 m	0,0600	6 382,00	382,92

1	2	3	4	5	6	7
	10	constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m				
46		Profil din otel zincat, 70x70x3000mm	buc	1,0000	874,00	874,00
47		Profil din otel zincat, 60x60x3000mm	buc	1,0000	851,00	851,00
		<i>Total</i>	lei			328 916,24
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 844,99
		<i>Total</i>				333 761,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 342,48
		<i>Total</i>				349 103,71
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			20 926,19
		<i>Total</i>				370 029,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			22 201,79
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				392 231,69 20 187,47
		2. Utilaj				
48		Panou anclansare automata a rezervei, aplicabil/IP-54; 1600x800x400mm - ABP-K-400- 2-1	buc	1,0000	48 520,00	48 520,00
49		Intrerupator de sarcina ED2 400/3S/3P/400A	buc	2,0000	5 485,00	10 970,00
50		Contactator, 3-poli, CES 400.22- 230V-50/60Hz	buc	2,0000	6 425,00	12 850,00
51		Interblocare mecanica CES-MIL 400	buc	2,0000	1 485,00	2 970,00
52		Contacte auxiliare CES-BCSU 11	buc	2,0000	465,00	930,00
53		Intrerupator automat ETIMAT- 6/3P/C6A/6kA	buc	2,0000	452,00	904,00
54		Relev control Faze HRN-100	buc	2,0000	874,00	1 748,00
55		Relev RERM3-230AC	buc	2,0000	474,00	948,00
56		Baza pentru relev RERB3-S	buc	2,0000	248,00	496,00

1	2	3	4	5	6	7
57		Indicator TL04U1	buc	2,0000	187,00	374,00
58		Intrerupator automat, 250A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-250/3S	buc	1,0000	4 785,00	4 785,00
59		Intrerupator automat, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-160/3S	buc	1,0000	3 785,00	3 785,00
		<i>Total</i>	lei			89 280,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 071,36
		Total Utilaj Inclusiv salariu				90 351,36

		Total	lei			482 583,05
		TVA	20 %			96 516,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				579 099,66

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Alimentarea cu energie elec.
0,4kV a grupului de pompare de
sting., amplasat la cladirii cu
num.cad.0100101.574.01a IMSP
Spitalul Clinic Republican
str.N.Testemitanu,29
mun.Chisinau №06-04VM/24-7-
REAE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Alimentare cu energie electrice 0,4 kV (marca REAE)**

Valoarea de deviz 579 099,66 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	213,3980	94,60	20 187,47
		Total manopera				20 187,47

Materiale:

1.	0202102	Intrerupator de sarcina ED2 400/3S/3P/400A	buc	2,0000	5 485,00	10 970,00
2.	0202110210	Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=75mm	m	5,0000	127,00	635,00
3.	02101020221020	Jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	10,0000	347,00	3 470,00
4.	0212102112	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	6,0000	157,00	942,00
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	0,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
7.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	0,00	0,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
9.	1011111	Laminate striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0210	0,00	0,00
10.	1011292	White-spirit	t	0,0000	0,00	0,00
11.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0090	0,00	0,00
12.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0005	0,00	0,00
13.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0003	0,00	0,00
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime	t	0,0077	0,00	0,00

		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0040	0,00	0,00
16.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	13,3235	34,00	453,00
17.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0068	0,00	0,00
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0280	0,00	0,00
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,4300	165,00	400,95
20.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,6300	165,00	103,95
21.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	165,00	39,24
22.	10121210210	Contacte auxiliare CES-BCSU 11	buc	2,0000	465,00	930,00
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	32,5860	15,00	488,79
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5240	150,00	78,60
25.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0400	150,00	6,00
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	32,5860	15,00	488,79
27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	245,00	24,50
28.	1019852	Vopsea	kg	0,1460	245,00	35,77
29.	1020102201	Releu control Faze HRN-100	buc	2,0000	874,00	1 748,00
30.	1020122001	Panou anclansare automata a rezervei, aplicabil/IP-54; 1600x800x400mm - ABP-K-400-2-1	buc	1,0000	48 520,00	48 520,00
31.	10202102	Profil din otel zincat, 60x60x3000mm	buc	1,0000	851,00	851,00
32.	102021021	Unghi 90° vertical-intern 50x300mm	buc	1,0000	384,00	384,00
33.	1020210210	Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=100mm	m	10,0000	145,00	1 450,00
34.	102021210	Interblocare mecanica CES-MIL 400	buc	2,0000	1 485,00	2 970,00
35.	1021010210	Contacteur, 3-poli, CES 400.22-230V-50/60Hz	buc	2,0000	6 425,00	12 850,00
36.	10210201	Grover zincat M12mm	buc	216,0000	1,00	216,00
37.	10210202012	Jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	2,0000	287,00	574,00
38.	1021022012	Intrerupator automat, 250A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-250/3S	buc	1,0000	4 785,00	4 785,00
39.	102102210	Baza pentru releu RERB3-S	buc	2,0000	248,00	496,00
40.	10221010210	Jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	6,0000	312,00	1 872,00
41.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,5000	0,00	0,00
42.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,3600	0,00	0,00
43.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,0000	0,00	0,00
44.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,0000	0,00	0,00
45.	1130037	Dicloreten tehnic cal. I	t	0,0000	0,00	0,00
46.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	0,00	0,00
47.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0104	0,00	0,00
48.	12001202012	Despartitor in T 50x300mm	buc	1,0000	314,00	314,00
49.	120021002	Profil 41x41x400mm	buc	5,0000	105,00	525,00
50.	1200210021	Profil 41x41x300mm	buc	8,0000	97,00	776,00
51.	12010021	Profil 41x41x500mm	buc	90,0000	114,00	10 260,00
52.	120102102	DIN-sina (20cm) din otel zincat	buc	2,0000	48,00	96,00
53.	1201201102	Indicator TL04U1	buc	2,0000	187,00	374,00
54.	120201021	Capac pentru jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	110,0000	184,00	20 240,00
55.	121002102	Intrerupator automat ETIMAT-6/3P/C6A/6kA	buc	2,0000	452,00	904,00
56.	1210204	Opritor de capat pentru sina DIN	buc	6,0000	145,00	870,00
57.	1210210	Intrerupator automat, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-160/3S	buc	1,0000	3 785,00	3 785,00
58.	13012102	Tija filetata M12x2000mm	buc	216,0000	148,00	31 968,00
59.	132601210210	Cablu ABBГнг(A)-FRLS 5*150MM2 (3,385 кг/м)	m	20,0000	398,00	7 960,00

60.	200212	Unghi 90° orizontal 100x400mm	buc	3,0000	487,00	1 461,00
61.	201102102	Despartitor, h=80mm	m	110,0000	87,00	9 570,00
62.	2019180	Garnituri metalice	kg	10,0000	0,00	0,00
63.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	0,00	0,00
64.	2021020102	Unghi 90° vertical-intern 100x400mm	buc	3,0000	487,00	1 461,00
65.	20210201102	Releu RERM3-230AC	buc	2,0000	474,00	948,00
66.	2101021002	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	2,0000	142,00	284,00
67.	21010210021	Profil din otel zincat, 70x70x3000mm	buc	1,0000	874,00	874,00
68.	210102102	Jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	110,0000	485,00	53 350,00
69.	3002120	Piulita hexagonala M12mm	buc	216,0000	2,00	432,00
70.	30200514	Izolator SM25	buc	4,0000	65,00	260,00
71.	30202102	Cablu ABBΓHR(A)-FRLS 5*70MM2 (1,738κΓ/M)	m	20,0000	215,00	4 300,00
72.	3202302102	Diblu cu expandare KRM 12x34mm	buc	216,0000	21,00	4 536,00
73.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	0,00	0,00
74.	50021	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	10,0000	147,00	1 470,00
75.	5009031	Scoabe	10 buc	16,3520	0,00	0,00
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,5000	0,00	0,00
77.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	0,00	0,00
78.	5009070	Racordari	10 buc	0,1500	0,00	0,00
79.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	0,7500	0,00	0,00
80.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1020	0,00	0,00
81.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0144	0,00	0,00
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5720	0,00	0,00
83.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	0,00	0,00
84.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1200	0,00	0,00
85.	510102100210	Sina din cupru M1T 4x30x4000mm	buc	1,0000	1 325,00	1 325,00
86.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ΠOC61"	kg	0,0277	0,00	0,00
87.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,2250	0,00	0,00
88.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	0,00	0,00
89.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭΠЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2640	0,00	0,00
90.	545102102	Cablu ABBΓHR(A)-FRLS 5*120MM2 (2,693 κΓ/M)	buc	450,0000	298,00	134 100,00
		Total materiale de constructii				388 225,59

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4045	385,00	2 080,75
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	21,5980	85,00	1 835,83
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	21,5980	85,00	1 835,83
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,6500	0,00	0,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,7118	75,00	2 228,38
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,6000	35,00	56,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8574	35,00	30,01

9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,3000	0,00	0,00
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	0,00	0,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,2845	324,00	1 712,18
		Total utilaje de constructii				9 783,18

Total	lei	482 583,0 5
TVA	20 %	96 516,61

Total deviz:

**579 099,6
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu energie elec. 0,4kV a
grupului de pompare de sting., amplasat la
cladirii cu num.cad.0100101.574.01a IMSP
Spitalul Clinic Republican str.N.Testemitanu,29
mun.Chisinau №06-04VM/24-7-REAE**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-03	Panou, masa, kg, pina la: 150	buc			1 116,40
	1	Muncitor	h-om	10,1000	94,60	955,46
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0210	0,00	0,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	165,00	39,24
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,0000	0,00	0,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	10,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	385,00	46,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2600	75,00	19,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,6000	35,00	56,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 116,40
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A	buc			529,06
	1	Muncitor	h-om	4,2800	94,60	404,89
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	165,00	89,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	245,00	12,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	245,00	17,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	385,00	1,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	324,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			1 058,12
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			54,97
	1	Muncitor	h-om	0,5200	94,60	49,19
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	165,00	5,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			989,41
4	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc			1 068,97
	1	Muncitor	h-om	11,3000	94,60	1 068,97
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,00	0,00
	1130037	Dicloretran tehnic cal. I	t	0,00002	0,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	0,00	0,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "TIOC61"	kg	0,0770	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			384,83
5		Izolator SM25	buc			65,00
	30200514	Izolator SM25	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			260,00
6		Sina din cupru MIT 4x30x4000mm	buc			1 325,00
	510102100210	Sina din cupru MIT 4x30x4000mm	buc	1,0000	1 325,00	1 325,00
		<i>Total</i>	lei			1 325,00
7		DIN-sina (20cm) din otel zincat	buc			48,00
	120102102	DIN-sina (20cm) din otel zincat	buc	1,0000	48,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
8		Opritor de capat pentru sina DIN	buc			145,00
	1210204	Opritor de capat pentru sina DIN	buc	1,0000	145,00	145,00
		<i>Total</i>	lei			870,00
9	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			2 931,93
	1	Muncitor	h-om	18,7000	94,60	1 769,02
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	385,00	227,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	85,00	372,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	85,00	372,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	324,00	191,16
		<i>Total</i>	lei			13 193,69
10		Cablu ABBΓHT(A)-FRLS 5*120MM2 (2,693 kg/M)	m			298,00
	545102102	Cablu ABBΓHT(A)-FRLS 5*120MM2 (2,693 kg/M)	buc	1,0000	298,00	298,00
		<i>Total</i>	lei			134 100,00
11	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			4 251,20
	1	Muncitor	h-om	25,3000	94,60	2 393,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,2200	385,00	469,70

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	85,00	496,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	85,00	496,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	324,00	395,30
		Total	lei			850,24
12		Cablu ABBΓHF(A)-FRLS 5*150MM2 (3,385 kg/M)	m			398,00
	132601210210	Cablu ABBΓHF(A)-FRLS 5*150MM2 (3,385 kg/M)	m	1,0000	398,00	398,00
		Total	lei			7 960,00
13	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			2 366,65
	1	Muncitor	h-om	15,4000	94,60	1 456,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	385,00	161,70
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	85,00	306,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	85,00	306,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	324,00	136,10
		Total	lei			473,33
14		Cablu ABBΓHF(A)-FRLS 5*70MM2 (1,738kg/M)	m			215,00
	30202102	Cablu ABBΓHF(A)-FRLS 5*70MM2 (1,738kg/M)	m	1,0000	215,00	215,00
		Total	lei			4 300,00
15	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 317,30
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 556,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	385,00	492,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	324,00	414,72
		Total	lei			5 849,03
16		Jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m			485,00
	210102102	Jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	1,0000	485,00	485,00
		Total	lei			53 350,00
17		Capac pentru jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m			184,00
	120201021	Capac pentru jgheab din otel zincat 100x400x2000mm	m	1,0000	184,00	184,00
		Total	lei			20 240,00
18		Despartitor, h=80mm	m			87,00
	201102102	Despartitor, h=80mm	m	1,0000	87,00	87,00
		Total	lei			9 570,00
19	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 317,30
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 557,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	385,00	492,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	324,00	414,70
		<i>Total</i>	lei			531,73
20		Jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m			347,00
	02101020221020	Jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	1,0000	347,00	347,00
		<i>Total</i>	lei			3 470,00
21		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m			147,00
	50021	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x300x2000mm	m	1,0000	147,00	147,00
		<i>Total</i>	lei			1 470,00
22	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 317,33
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 557,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	385,00	492,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	324,00	414,67
		<i>Total</i>	lei			319,04
23		Jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m			312,00
	10221010210	Jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	1,0000	312,00	312,00
		<i>Total</i>	lei			1 872,00
24		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m			157,00
	0212102112	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x200x2000mm	m	1,0000	157,00	157,00
		<i>Total</i>	lei			942,00
25	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			5 317,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 557,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	385,00	493,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	75,00	185,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	324,00	414,50
		<i>Total</i>	lei			106,34
26		Jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m			287,00
	10210202012	Jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	1,0000	287,00	287,00
		<i>Total</i>	lei			574,00
27		Capac pentru jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m			142,00
	2101021002	Capac pentru jgheab din otel zincat 50x150x2000mm	m	1,0000	142,00	142,00
		<i>Total</i>	lei			284,00
28	08-02-152-9	Constructii metalice de cablu: polita de cablu, instalata pe suport, masa pina la: 0,9 kg	100 buc			465,62
	1	Muncitor	h-om	2,4500	94,60	231,75

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	385,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	324,00	106,87
		Total	lei			37,25
29		Unghi 90° vertical-intern 100x400mm	buc			487,00
	2021020102	Unghi 90° vertical-intern 100x400mm	buc	1,0000	487,00	487,00
		Total	lei			1 461,00
30		Unghi 90° orizontal 100x400mm	buc			487,00
	200212	Unghi 90° orizontal 100x400mm	buc	1,0000	487,00	487,00
		Total	lei			1 461,00
31		Unghi 90° vertical-intern 50x300mm	buc			384,00
	102021021	Unghi 90° vertical-intern 50x300mm	buc	1,0000	384,00	384,00
		Total	lei			384,00
32		Despartitor in T 50x300mm	buc			314,00
	12001202012	Despartitor in T 50x300mm	buc	1,0000	314,00	314,00
		Total	lei			314,00
33	08-02-152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu (fara polite), masa pina la: 1,6 kg	100 buc			5 118,46
	1	Muncitor	h-om	28,4000	94,60	2 686,64
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6800	34,00	125,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	385,00	157,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,0000	75,00	1 650,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	324,00	132,84
		Total	lei			5 272,01
34		Profil 41x41x500mm	buc			114,00
	12010021	Profil 41x41x500mm	buc	1,0000	114,00	114,00
		Total	lei			10 260,00
35		Profil 41x41x400mm	buc			105,00
	120021002	Profil 41x41x400mm	buc	1,0000	105,00	105,00
		Total	lei			525,00
36		Profil 41x41x300mm	buc			97,00
	1200210021	Profil 41x41x300mm	buc	1,0000	97,00	97,00
		Total	lei			776,00
37		Diblu cu expandare KRM 12x34mm	buc			21,00
	3202302102	Diblu cu expandare KRM 12x34mm	buc	1,0000	21,00	21,00
		Total	lei			4 536,00
38		Tija filetata M12x2000mm	buc			148,00
	13012102	Tija filetata M12x2000mm	buc	1,0000	148,00	148,00
		Total	lei			31 968,00
39		Piulita hexagonala M12mm	buc			2,00
	3002120	Piulita hexagonala M12mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			432,00
40		Grover zincat M12mm	buc			1,00
	10210201	Grover zincat M12mm	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			216,00
41	08-02-411-3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m			5 849,93
	1	Muncitor	h-om	35,8000	94,60	3 386,67
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,73
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	5,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	385,00	138,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	75,00	1 342,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,0200	35,00	175,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	324,00	116,67
		<i>Total</i>	lei			877,49
42		Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=100mm	m			145,00
	1020210210	Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=100mm	m	1,0000	145,00	145,00
		<i>Total</i>	lei			1 450,00
43		Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=75mm	m			127,00
	0202110210	Tub din otel zincat flexibil cu izolatie PVC "M" d=75mm	m	1,0000	127,00	127,00
		<i>Total</i>	lei			635,00
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			12 968,20
	1	Muncitor	h-om			5 884,20
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	165,00	4 455,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,00	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	385,00	670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	75,00	1 132,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	324,00	563,80
		<i>Total</i>	lei			648,41
45	08-02-396-10	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 3 m	100 m			6 382,00
	1	Muncitor	h-om	49,4000	94,60	4 673,17
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,50
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	150,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	385,00	419,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	75,00	237,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	35,00	60,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	324,00	353,17
		<i>Total</i>	lei			382,92
46		Profil din otel zincat, 70x70x3000mm	buc			874,00
	21010210021	Profil din otel zincat, 70x70x3000mm	buc	1,0000	874,00	874,00
		<i>Total</i>	lei			874,00
47		Profil din otel zincat, 60x60x3000mm	buc			851,00
	10202102	Profil din otel zincat, 60x60x3000mm	buc	1,0000	851,00	851,00
		<i>Total</i>	lei			851,00
		2. Utilaj				
48		Panou anclansare automata a rezervei, aplicabil/IP-54; 1600x800x400mm - ABP-K-400-2-1	buc			48 520,00

1	2	3	4	5	6	7
	1020122001	Panou anclansare automata a rezervei, aplicabil/IP-54; 1600x800x400mm - ABP-K-400-2-1	buc	1,0000	48 520,00	48 520,00
		<i>Total</i>	lei			48 520,00
49		Intrerupator de sarcina ED2 400/3S/3P/400A	buc			5 485,00
	0202102	Intrerupator de sarcina ED2 400/3S/3P/400A	buc	1,0000	5 485,00	5 485,00
		<i>Total</i>	lei			10 970,00
50		Contactator, 3-poli, CES 400.22-230V-50/60Hz	buc			6 425,00
	1021010210	Contactator, 3-poli, CES 400.22-230V-50/60Hz	buc	1,0000	6 425,00	6 425,00
		<i>Total</i>	lei			12 850,00
51		Interblocare mecanica CES-MIL 400	buc			1 485,00
	102021210	Interblocare mecanica CES-MIL 400	buc	1,0000	1 485,00	1 485,00
		<i>Total</i>	lei			2 970,00
52		Contacte auxiliare CES-BCSU 11	buc			465,00
	10121210210	Contacte auxiliare CES-BCSU 11	buc	1,0000	465,00	465,00
		<i>Total</i>	lei			930,00
53		Intrerupator automat ETIMAT-6/3P/C6A/6kA	buc			452,00
	121002102	Intrerupator automat ETIMAT-6/3P/C6A/6kA	buc	1,0000	452,00	452,00
		<i>Total</i>	lei			904,00
54		Releu control Faze HRN-100	buc			874,00
	1020102201	Releu control Faze HRN-100	buc	1,0000	874,00	874,00
		<i>Total</i>	lei			1 748,00
55		Releu RERM3-230AC	buc			474,00
	20210201102	Releu RERM3-230AC	buc	1,0000	474,00	474,00
		<i>Total</i>	lei			948,00
56		Baza pentru releu RERB3-S	buc			248,00
	102102210	Baza pentru releu RERB3-S	buc	1,0000	248,00	248,00
		<i>Total</i>	lei			496,00
57		Indicator TL04U1	buc			187,00
	1201201102	Indicator TL04U1	buc	1,0000	187,00	187,00
		<i>Total</i>	lei			374,00
58		Intrerupator automat, 250A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-250/3S	buc			4 785,00
	1021022012	Intrerupator automat, 250A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-250/3S	buc	1,0000	4 785,00	4 785,00
		<i>Total</i>	lei			4 785,00
59		Intrerupator automat, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-160/3S	buc			3 785,00
	1210210	Intrerupator automat, 160A/3P/36kA, cu declansator electronic EB2-160/3S	buc	1,0000	3 785,00	3 785,00
		<i>Total</i>	lei			3 785,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.